ou concentrada. 

5. DESCRIÇÃO DOS BENS: 

LOTE 01 
➢ LOTE 01: SUCATA INSERVÍVEL de veículo GM Celta 5 portas, ano 2003, cor prata, com todos 

os sinais identificadores adulterados, quais sejam: chassi, motor, vidros e placas 

➢ VALOR DE AVALIAÇÃO: R$2.250,00 (Dois mil duzentos e cinquenta reais), conforme Laudo de 
Avaliação do mov. 26.2 dos autos, realizado em 03/11/2025. 

➢ ÔNUS: Não consta nos autos 

6. LOCALIZAÇÃO DO BEM: Referido bem se encontra depositado no pátio da Delegacia de Furtos e 
Roubos de Veículos de Cascavel-PR podendo os interessados realizar a visitação do bem durante o